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poniedziaŁEK 18.05.2026
Zupa z czerwonej soczewicy z ziemniakami, kiełbasą (A) i natką pietruszki 300 ml (seler, mleko)
Pampuchy z sorbetem truskawkowym 250 g (mleko, jaja, gluten pszeniczny, drożdże piekarskie)
Gotowana mini marchewka z masełkiem 80 g (mleko)
Woda z cytryną i miętą 200 ml

wtorek 19.05.2026
Zupa koperkowa zabielana z ziemniakami 300 ml (mleko, seler)
Pulpeciki wieprzowo-wołowe w sosie musztardowym 120 g z kaszą pęczak 150 g  (mleko, jaja, gluten jęczmienny, gluten pszeniczny, gorczyca, seler)
Ogórek świeży ze szczypiorkiem w słupkach 100 g
Woda z cytryną i miętą 200 ml

ŚRODA 20.05.2026
Zupa 4 składnikowa (brokuł, kalafior, marchew, ziemniaki) z natką pietruszki 200 ml (mleko, seler)
Gołąbki z mięsem wieprzowym i ryżem w sosie pomidorowym 150 g, pieczywo 100 g (mleko, gluten pszeniczny, gluten żytni)
Kalarepa świeża w ćwiartakach 80 g
Woda z cytryną i miętą 200 ml

CZWARTEK 21.05.2026
Krupnik z kaszą jęczmienną i natką pietruszki 300 ml (seler, gluten jęczmienny, mleko)
Pieczone udka z kurczaka 100 g z ziemniakami 150 g (mleko)
Surówka: kapusta pekińska z porem, kiełkami rzodkiewki w sosie jogurtowo-majonezowym 
100 g (mleko, jaja, seler, gorczyca)
Woda z cytryną i miętą 200 ml

ZIELONY PIĄTEK 22.05.2026
Zupa botwinkowa zabielana z jajkiem, ziemniakami i natką pietruszki 300 ml (mleko, seler) 
Makaron pełnoziarnisty z pesto bazyliowym, listkami świeżej bazylii i serem mozzarella  (mleko, gluten pszeniczny, gluten żytni, gluten jęczmienny, jaja, soja, gorczyca, seler, orzeszki ziemne)
Pomidorki koktajlowe 50 g
Woda z cytryną i miętą 200 ml

W jadłospisie zaznaczono kursywą alergeny – zgodnie z Rozporządzeniem UE 1169/2011.
W zakładzie używane są substancje lub produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji, które mogą dostać się do produktu gotowego na skutek reakcji krzyżowych.
A–zgodnie z podaną informacją przez producenta kiełbasa/boczek może zawierać: gluten, mleko, seler, gorczycę, dwutlenek i siarczyny. 
Z przyczyn niezależnych  jadłospis może nieznacznie ulec zmianie.	
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